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System Protein 80 2200g. Odżywka na
masę Olimp

Cena 317,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 06400

Opis produktu

System Protein 80 2200g.

Czym jest System Protein 80
System Protein 80 to wysokobiałkowy koncentrat w proszku przeznaczony jako dieta uzupełniająca dla sportowców
wyczynowych oraz ludzi obciążonych dużym wysiłkiem fizycznym. Szczególnie zalecany jest dla sportowców dyscyplin
siłowych, siłowo-wytrzymałościowych oraz kulturystów. OLIMP System Protein 80 zapewnia optymalny przyrost masy
mięśniowej i siły poprzez zwiększoną podaż wysokiej jakości białka. OLIMP System Protein 80 zawiera pełnowartościowe, łatwo
przyswajalne białka bogate w aminokwasy egzogenne, w tym rozgałęzionych łańcuchach, co umożliwia utrzymanie
dodatniego bilansu azotowego podczas treningów.
Pobudza anabolizm białek mięśniowych, hamując jednocześnie reakcje kataboliczne związane z energetyką wysiłku
fizycznego. OLIMP System Protein 80 spełnia najwyższe wymagania stawiane produktom wysokobiałkowym. 

Co wchodzi w skład System Protein 80?
System Protein 80 zawiera odpowiednio dobrane składniki, które tworzą lekkostrawną i łatwo przyswajalną kombinację. OLIMP
System Protein 80 jest preparatem kompleksowym, wzbogaconym w aktywatory metaboliczne - L-karnitynę i lecytynę,
dostarczającą cholinę i inozytol. Zawiera dodatkowo zestaw odpowiednich witamin i składników mineralnych, w tym
pierwiastków śladowych (chrom, selen, molibden) w ilościach zapewniających prawidłowy przebieg procesów metabolicznych
przy zwiększonym wysiłku fizycznym i zwiększonym spożyciu i przemianie białka. Odpowiednie kombinacje ultrafiltrowanych
białek serwatkowych i białek jaja stanowi doskonały preparat do użytku całodziennego jak również jako bardzo dobry posiłek
białkowy "Przed snem".
  

Uwaga - jeśli nie mamy aktualnie na magazynie zamówionego smaku, automatycznie wybieramy inny, który jest obecnie
dostępny. Jeżeli zamówienie jest uzależnione od konkretnego smaku, wówczas proszę wpisać w komentarzu do zamówienia
„tylko ten smak” wówczas nie zostanie on zastąpiony innym dostępnym smakiem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Strawberry / Truskawka , Wanilia
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